














Ослабление частот отсутствует

Ослабление частот ниже 145 Гц

Ослабление частот ниже 228 Гц

Ослабление частот ниже 185 Гц

Ослабление частот ниже 282 Гц

Ослабление частот ниже 360 Гц

Ослабление частот ниже 564 Гц

Ослабление частот ниже 453 Гц

ВЧ  - фильтр (HPF) ослабление низких частот микрофонов Stelberry M-80 и Stelberry M-80HD

индикация ослабления низких частот

В этом режиме можно ослабить низкие частоты до 20 дБ ( до 10 раз), вплоть до 564 Гц. Для входа в режим необходимо нажимать на джойстик, 
чтобы в индикации режима MODE появилась следующая комбинация • . Для ослабления низких частот необходимо перемещать джойстик 

либо от себя, либо к себе. При перемещении джойстика к себе происходит увеличение частоты среза и все частоты ниже этого значения 
ослабляются. При перемещении джойстика от себя происходит уменьшение частоты среза. Регулировку можно осуществлять по кругу, 

перемещая джойстик в одном из направлений.



Ослабление частот отсутствует

Ослабление частот выше 9 кГц

Ослабление частот выше 7 кГц

Ослабление частот выше 8 кГц

Ослабление частот выше 6 кГц

Ослабление частот выше 5 кГц

Ослабление частот выше 3 кГц

Ослабление частот выше 4 кГц

НЧ  - фильтр (LPF) ослабление высоких частот микрофонов Stelberry M-80 и Stelberry M-80HD

индикация ослабления высоких частот

В этом режиме можно ослабить высокие частоты до 20 дБ ( до 10 раз), вплоть до 3 кГц. Для входа в режим необходимо нажимать на джойстик, 
чтобы в индикации режима MODE появилась следующая комбинация • •. Для ослабления высоких частот необходимо перемещать 

джойстик либо от себя, либо к себе. При перемещении джойстика к себе происходит увеличение частоты среза и все частоты выше этого 
значения ослабляются. При перемещении джойстика от себя происходит уменьшение частоты среза. Регулировку можно осуществлять по 

кругу, перемещая джойстик в одном из направлений.



Технические характеристики цифрового микрофонов Stelberry M-80 и Stelberry M-80HD

Модель

Полоса пропускания при отключеннных фильтрах

Акустическая дальность

Диапазон регулировки чувствительности

Шаг регулировки чувствительности

Отношение сигнал/шум

Длина линии

Блокировка меню

Количество цифровых АРУ

"Угол атаки" входного АРУ 

"Угол атаки" выходного АРУ

Величина ослабления сигнала в режиме HPF

Диапазон ослабления в режиме HPF

Величина ослабления сигнала в режиме LPF

Диапазон ослабления в режиме LPF

Частоты доступные для ослабления режекторными фильтрами

Дискретизация

Частота оцифровки

Уровень выходного сигнала

Питание 

Потребление

Диапазон рабочих температур 

Габариты 

Вес

Stelberry M-80

80...16000 Гц

до 25 метров

36 дБ (63 раза)

1,5 дБ

67 дБ

до 300 метров

есть

2

0,7 мсек

0,7 мсек

20 дБ

0...564 Гц

20 дБ

3...16 кГц

нет

16 бит

44100 Гц

1 В

5,5...16 Вольт

25 мА

0...+50° С

59х19х5 мм

15 грамм 

Stelberry M-80HD

80...16000 Гц

до 30 метров

36 дБ (63 раза)

1,5 дБ

75 дБ

до 300 метров

есть

2

0,7 мсек

0,7 мсек

20 дБ

0...564 Гц

20 дБ

3...16 кГц

нет

24 бит

48000 Гц

1 В

5,5...16 Вольт

25 мА

0...+50° С

59х19х5 мм

15 грамм 


